[52]

Richardus de Cerefeaux iunior.
Iohannes de Pyn.
Rogerus Pridyas.
Rad. de Bello Prato, peregrinatus est cum Ottone de
Bodrugan, cum licentia regis pro se & duobus va-
lectis.

Isti praenominati habent 40. libr. terrae & redditus
per annum.

Alii multi Armigeri desunt, nomina eorum dilace-
rata, non possunt legi in originali.

Edwardus Dei gratia, Rex Angliae, Dominus Hiberniae,
& Dux Aquit. vicecomiti Cornub. salutem. Cum nuper
tibi praeceperimus, quod omnes & singulos de balliua tua in-
fra libertates & extra, tam illos qui viginti libratas terrae
& redditus per annum habent, quam illos similiter qui plus
habent, de quocunq; teneant sine delatione rogares, & speci-
aliter requireres ex parte nostra, firmiterq; iniungentes eis-
dem, quod essent ad nos Londini die dominica prox. post octa-
vas Sci. Iohannis Bapt. proximo futuras, cum equis & Ar-
mis, videlicet, quilibet eorum prout decuerit statum suum,
parati transfretare cum corpore nostro, partes transmarinas,
ad Dei nostri & ipsorum honorem, ut speramus, & pro sal-
uatione & communi utilitate regni nostri, tibi praecipimus,
firmiter iniungentes, quod mandato nostro praedicto diligenter

& celeriter executo, nos de nominibus omnium illorum de balliua tua quos sit rogaueris ad dictam diem dominie. distincte & aperte, sub sigillo tuo certiores reddere non omittas: Remittens nobis tunc hoc breue. Teste meipso apud Portemouth, 24. die Maii, Anno regni nostri vicesimo quinto.

Nomina eorum qui habent viginti libratas
terrae, seu redditus vel amplius,
in Com. Cornubiae.

Dominus Oliuerus de Denham.
Dominus Willi. de Boteraus Senior.
Dominus Willi. de Boteraus maior.
Dominus Willi. de Campo Arnulphi.
Dominus Thomas de Kan.
Dominus Stepha. de Bello Prato.
Dominus Rogerus de Carminou.
Dominus Thomas de Pridias.
Dominus Hugo Peuerell.
Dominus Iohannes de Lambron.
Dominus Rad. Bloyhon.
Dominus Iohannes filius Willi.
Dominus Osbertus le Sor.
Dominus Robertus Gifford.
Dominus Richardus de Huwyse.
Dominus Reg. de Beuill.
Dominus Richardus de Reskymer,
Dominus Henricus de la Pomerey.
Dominus Petrus de Fysac.
Dominus Roulandus de Quoykyn.
Dominus Richardus de Greneuyle.
Dominus Walterus de Cornubia.

[53]

Dominus Reginaldus de Botreaus.
Thomas le Erchideakene.
Serlo de Lansladeron.
Walterus de Trem.
Steph. de Trewythen.
Odo de la Roche.
Willi. del Estre.
Rad. filius Oliueri de Arundell.
Willi. de Bret.
Mich. le Petit.
Iohannes de Kellerion.
Henricus de Kymyell.
Iohannes de Arundell.
Rogerus le Flemming.
Richardus le Ceariseus.
Iohannes de Tynton.
Rad. de Cheyndut.
Robertus le Brun.
Stephanus de Trewynt.
Robertus filius Willi.
Thomas de Waunford.
Rogerus Cola.
Rogerus de Meules.
Iohannes de Kylgat.